 Nuevas
Versiones
PANEL LED SLIM EMBUTIDO Panel led Slim EmbuƟdo cuadrado interior
Especificaciones
Panel LED Slim de alta calidad con iluminación lateral,
apto para oficinas, centros comerciales entre otros.
Panel ultrafino (18 mm), ideal para uso embutido
Disponible en temperatura no ajustable (3000K, 4000K

270Lm 4000K
270Lm 6000K
540Lm 3000K
540Lm 4000K
540Lm 6000K
1.080Lm 3000K
1.080Lm 4000K
IP20 Blanco
IP20 Blanco
IP20 Blanco
IP20 Blanco
IP20 Blanco
IP20 Blanco
IP20 Blanco
IP20 Blanco
PLC.EMB.12W.6K PANEL LED EMBUTIDO CUADRADO 12W 85Lm 1.080Lm 6000K IP20 Blanco
PLC.EMB.18W.3K PANEL LED EMBUTIDO CUADRADO 18W 85Lm 1.620Lm 3000K IP20 Blanco
PLC.EMB.18W.4K PANEL LED EMBUTIDO CUADRADO 18W 85Lm 1.620Lm 4000K IP20 Blanco
PLC.EMB.18W.6K PANEL LED EMBUTIDO CUADRADO 18W 85Lm 1.620Lm 6000K IP20 Blanco
PLC.EMB.24W.3K PANEL LED EMBUTIDO CUADRADO 24W 85Lm 2.160Lm 3000K IP20 Blanco
PLC.EMB.24W.4K PANEL LED EMBUTIDO CUADRADO 24W 85Lm 2.160Lm 4000K IP20 Blanco
PLC.EMB.24W.6K PANEL LED EMBUTIDO CUADRADO 24W 85Lm 2.160Lm 6000K IP20 Blanco
  Potencia    Eficiencia    Lumen    TCC      Protección
Código arƟculo    Descripción  (W)  (W/Lm)   (Lm)   (K)  (IP)
on-off, Driver externo
Distribuido en chile por Abelec Spa.